
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 15 Красногвардейского района Санкт – Петербурга 

 

Приказ  

 

25.12.2023 

 

№ 52/2 

 

«Об утверждении Положения о деятельности ГБДОУ детский сад №15 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга в режиме инновационной площадки»                                               

   В соответствии с Приказом ГБУ ДПП ОЦПКС «Информационно-методический центр» 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга «О признании образовательных 

организаций районными творческими  инновационными площадками Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга» № 94/1  от 25.12.2023    

Приказываю: 

1. Утвердить    Положение о деятельности  ГБДОУ детский сад №15 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга в режиме инновационной площадки; 

2.Творческой группе педагогов, реализующих инновационную деятельность в ГБДОУ 

детский сад №15 Красногвардейского района Санкт-Петербурга  ознакомиться с 

Положением и руководствоваться им в процессе принятия решений относительно своей 

деятельности.                                           

 

  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

            

        Заведующий                                             /С.Н. Гончарова/ 

 

  

 

 

 

 


		2024-02-14T14:33:58+0300
	Гончарова Светлана Николаевна




